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ИЗЈАВА ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

[bookmark: _GoBack]Јас, _____________________________________________________________________ од ___________________________________________________ (институција) како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите лични податоци, како и други податоци потребни за доделување на средства за рецензирање на заеднички научно-истражувачки проекти помеѓу Република Северна Македонија и Република Австрија за периодот 2026 - 2028 година.
                                                   
[bookmark: _Hlk209704207]Изјавил
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(потпис)
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Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés





